PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO ITUÊTO
CNPJ: 18.413.187/0001-10

Avenida Antônio Berçan - n.º 59 - Centro - CEP: 35.225-000

Santa Rita do Ituêto - Minas Gerais

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 12 – II Chamada

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA OS

CARGOS PLEITEADOS CONFORME CRONOGRAMA ABAIXO.

Dia: 04/03/2022

Cargo: PEB II - Anos Finais do Ensino Fundamental

Nome da Escola: Escola Municipal Alto Pião      Turno: Matutino

Horário: 13h

Endereço para apresentação dos candidatos: Rua Helpídio Alves Vieira, Distrito de Alto Pião,

s/n. (Escola Municipal Alto Pião).

Componente Curricular (Cargo Vago)

1. Arte – 04 A/S

2. Ensino Religioso – 04 A/S

Documentação necessária conforme item 7.1, 7.3, 14.1, 14.3, 14.6, 14.7 do Edital 05/2021

do Processo Seletivo Simplificado para Designação e Contratação Temporária de

Profissionais da Educação Básica e outros.

Santa Rita do Ituêto, 03 de Março de 2022.

_______________________________________

WASLEY ALEANDRO DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO ITUÊTO
CNPJ: 18.413.187/0001-10

Avenida Antônio Berçan - n.º 59 - Centro - CEP: 35.225-000

Santa Rita do Ituêto - Minas Gerais

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE CARGOS

Eu, ___________________________________________________________,

portador (a) da carteira de identidade nº ___________________________, CPF nº

_____________________________, declaro para os devidos fins que, na presente

data, não exerço outro cargo público ou privado.

Santa Rita do Ituêto, ______ de __________________ de _______.

______________________________

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO ITUÊTO
CNPJ: 18.413.187/0001-10

Avenida Antônio Berçan - n.º 59 - Centro - CEP: 35.225-000

Santa Rita do Ituêto - Minas Gerais

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGOS

Eu, ___________________________________________________________,

portador(a) da carteira de identidade nº ___________________________, CPF nº

_____________________________, declaro para os devidos fins que, na presente

data, exerço outro cargo público ou privado, com compatibilidade de horário.

Cargo 1:________________________________________________________

Horário de Trabalho: _____________________________________________

Cargo 2:________________________________________________________

Horário de Trabalho: _____________________________________________

Santa Rita do Ituêto, ______ de __________________ de _______.

______________________________

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO ITUÊTO
CNPJ: 18.413.187/0001-10

Avenida Antônio Berçan - n.º 59 - Centro - CEP: 35.225-000

Santa Rita do Ituêto - Minas Gerais

DECLARAÇÃO DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA

Eu, ___________________________________________________________,

portador (a) da carteira de identidade nº ___________________________, CPF nº

_____________________________, declaro para os devidos fins, não ter sofrido

nenhuma sanção administrativa prevista no item 7.3, letra c) do edital

nº05/2021.

Santa Rita do Ituêto, ______ de __________________ de _______.

______________________________

Assinatura do declarante

______________________________

Assinatura da diretora/coordenadora da escola.